que structurae forma et vitrorum imaginumque splendore exstat per­

insigne artis Romanae-Gothicae in Gallia monumentum. Cum ipso autem 

cathedrali templo cohaeret plane historia civitatis et dioecesis Cenoma-

nensis, cuius est in primis documentum fidei pietatisque praeclarissimum. 

Omnia profecto, quae istam Dei Domum exornant atque illustrant, co-

lumnarum proceritas ac celsitudo ceteraque architecturae decoramina, 

exsculptae pictaeque imagines, peristromata affabre elaborata, nitidi 

ministrorum ornatus, sacrae pompae rituumque caerimoniae mortalium 

animos ad religionis ofiicia exsequenda, ad errata quaeque expianda, ad 

spem immortalis vitae fovendam suaviter alliciunt trahuntque. Proxima 

igitur sollemnia septies saecularia non modo Nostra auctoritate probamus 

commendamusque, verum debita quoque laude honestamus cupimusque, 

ut eadem secundum felicemque exitum sortiantur. lucundam praeterea 

opportunitatem nacti, tibi Dilecte Fili Noster, qui iam quinque et tri­

ginta annos in pastorali munere studiose incubuisti et beati Petri cathe­

drae adsiduo fidelique obsequio adhaesisti, usum Pallii ad personam 

singulari privilegio concedimus, ut sit velut conspicuum tuarum virtu­

tum testimonium atque decus. Quo interea festus dies salutarior gregi 

tuo evadat, tibi ultro potestatem tribuimus, ut, Sacro pontificali ritu 

peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate be-

nedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae 

condicionibus lucrandam. Caelestis denique auxilii in auspicium, inque 

peculiaris Nostrae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Di-
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lecte Fili Noster, egregio Episcopo Auxiliari tuo, universoque clero ac 

populo tuae curae tradito peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die vi mensis Aprilis, anno 

MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XII 

V I 

AD EXCMUM P. D. IOSEPHUM VII GHANIMA, BABYLONENSEM CHALDAEORUM 

PATRIARCHAM, QUINQUAGINTA SACERDOTII ANNOS EXPLETURUM. * 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Tibi 

quum immineret, quadriennio ante, quintus ac vicesimus ab inito epi­

scopatu annus, benevolentiam Nostram ac secunda omina per epistulam 

publice significavimus, plures egregiasque pastoralis tui muneris laudes 

suaviter memorantes. Nuper autem certiores facti sumus, te proximo 

mense Maio decem a suscepto sacerdotio lustra, clero ac populo tibi